1

2023年９月１日

各  位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長   竹村 正宏

（コード番号：4200 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理本部長  高橋 峰輝

（TEL. 03-5690-9435）

（訂正）「株式会社エル・ティー・エスによる当社株券等に対する

公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」の一部訂正について

2023年８月 31日に公表しました「株式会社エル・ティー・エスによる当社株券等に対する公開買付けに

関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」につきまして、記載内容に一部訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由

 当社の新株予約権１個あたりの買付け等の価格の記載に誤りがあったため訂正を行うものです。

２．訂正箇所

【2ページ】

２．買付け等の価格

（訂正前）

  （２）新株予約権

    ① 2016年７月１日付の当社取締役会決議に基づき発行された新株予約権（以下「第１回新株

予約権」といいます。）（行使期間は 2018年３月 31日から 2026年３月 30日まで）１個に

つき、987円

② 2016年７月１日付の当社取締役会決議に基づき発行された新株予約権（以下「第２回新株

予約権」といい、第１回新株予約権及び第２回新株予約権を併せて「本新株予約権」と総

称します。）（行使期間は 2018年６月４日から 2026年６月３日まで）１個につき、987円

（訂正後）

  （２）新株予約権

    ① 2016年７月１日付の当社取締役会決議に基づき発行された新株予約権（以下「第１回新株

予約権」といいます。）（行使期間は 2018年３月 31日から 2026年３月 30日まで）１個に

つき、394,800円

2

② 2016年７月１日付の当社取締役会決議に基づき発行された新株予約権（以下「第２回新株

予約権」といい、第１回新株予約権及び第２回新株予約権を併せて「本新株予約権」と総

称します。）（行使期間は 2018年６月４日から 2026年６月３日まで）１個につき、394,800

円

（注）訂正前の「987 円」は、本公開買付価格である 1,800 円から、本新株予約権の当社株式１株当

たりの行使価額 813円を控除した金額であります。訂正後の「394,800円」は、当該 987円に新

株予約権１個の目的となる当社株式数（400株）を乗じた金額であります。

以上